

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 103/2018

OBJETO: CONserto MECÂNICO DA MOTONIVELADORA CAT 135H, PERETENCENTE AO MUNICÍPIO
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por lote

GB COMERCIO DE PEÇAS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	ANEL CÓD. 8429	CAT	UNI	1,00	17,88	17,88
1	2	BOMBA TRANSMISSÃO CÓD. 8764	CAT	UNI	1,00	4.768,29	4.768,29
1	3	FILTRO CÓD. 9129	CAT	UNI	1,00	149,02	149,02
1	4	ANEL CÓD. 3863	CAT	UNI	9,00	5,96	53,64
1	5	ANEL CÓD. 8000	CAT	UNI	1,00	5,76	5,76
1	6	LUVA CÓD. 7385	CAT	UNI	2,00	99,34	198,68
1	7	AMORTECEDOR CÓD. 9960	CAT	UNI	2,00	178,82	357,64
1	8	ANEL CÓD. 360	CAT	UNI	12,00	2,28	27,36
1	9	ANEL CÓD. 157	CAT	UNI	2,00	3,48	6,96
1	10	ANEL CÓD. 6200	CAT	UNI	2,00	44,70	89,40
1	11	JUNTA CÓG. 8846	CAT	UNI	1,00	109,28	109,28
1	12	ANEL CÓD. 1650	CAT	UNI	1,00	19,87	19,87
1	13	VALVULA CÓD. 2390.	CAT	UNI	2,00	576,19	1.152,38
1	14	ANEL CÓD. 4609	CAT	UNI	2,00	4,17	8,34
1	15	ANEL CÓD. 8485	CAT	UNI	12,00	7,95	95,40
1	16	ANEL CÓD. 9780	CAT	UNI	9,00	10,93	98,37
1	17	ANEL CÓD. 1907	CAT	UNI	39,00	0,99	38,61
1	18	PLACA CÓD. 7723	CAT	UNI	20,00	74,51	1.490,20
1	19	DISCO CÓD. 68912	CAT	UNI	34,00	78,48	2.668,32
1	20	DISCO CÓD. 5751	CAT	UNI	2,00	109,28	218,56
1	21	ANEL CÓD. 5742.	CAT	UNI	12,00	228,49	2.741,88
1	22	ANEL CÓD. 9371	CAT	UNI	7,00	278,16	1.947,12
1	23	DISCO CÓD. 8911	CAT	UNI	5,00	85,44	427,20
1	24	PLACA CÓD. 9995	CAT	UNI	6,00	129,15	774,90
1	25	ANEL CÓD. 4822	CAT	UNI	15,00	884,16	13.262,40
1	26	ANEL CÓD. 3469	CAT	UNI	25,00	3,48	87,00
1	27	ANEL TRAVA CÓD. 1115	CAT	UNI	4,00	21,86	87,44
1	28	ANEL CÓD. 8285	CAT	UNI	1,00	21,86	21,86
1	29	ANEL CÓD. 5734.	CAT	UNI	10,00	268,23	2.682,30
1	30	DISCO CÓD. 8319.	CAT	UNI	4,00	69,54	278,16
1	31	ANEL CÓD. 6287	CAT	UNI	4,00	19,87	79,48
1	32	PLACA CÓD. 9502	CAT	UNI	8,00	208,62	1.668,96
1	33	DISCO CÓD. 7981	CAT	UNI	7,00	149,02	1.043,14
1	34	PLACA CÓD. 337	CAT	UNI	8,00	139,08	1.112,64
1	35	ANEL CÓD. 5736.	CAT	UNI	4,00	347,70	1.390,80

1	36	MOLAS CÓD. 4295	CAT	UNI	15,00	11,92	178,80
1	37	ANEL CÓD. 4377	CAT	UNI	4,00	24,84	99,36
1	38	ROLAMENTO CÓD. 6990	CAT	UNI	1,00	476,85	476,85
1	39	ROLAMENTO CÓD. 4095	CAT	UNI	1,00	476,85	476,85
1	40	PARAFUSO CÓD. 7423	CAT	UNI	8,00	2,98	23,84
1	41	ANEL CÓD. 35958	CAT	UNI	1,00	437,11	437,11
1	42	PLACA CÓD. 437	CAT	UNI	6,00	99,34	596,04
1	43	DISCO CÓD. 5352	CAT	UNI	5,00	99,34	496,70
1	44	ANEL CÓD. 35957	CAT	UNI	1,00	367,57	367,57
1	45	ANEL CÓD. 9105	CAT	UNI	1,00	2,98	2,98
1	46	ANEL CÓD. 1086	CAT	UNI	1,00	49,67	49,67
1	47	MOLAS CÓD. 4431	CAT	UNI	20,00	21,86	437,20
1	48	MOLAS CÓD. 4430	CAT	UNI	20,00	21,86	437,20
1	49	ANEL CÓD. 6274	CAT	UNI	1,00	7,95	7,95
1	50	ANEL CÓD. 7354	CAT	UNI	7,00	0,99	6,93
1	51	RETENTOR CÓD. 7743	CAT	UNI	1,00	129,15	129,15
1	52	ANEL CÓD. 7390	CAT	UNI	1,00	9,93	9,93
1	53	ANEL CÓD. 5879	CAT	UNI	1,00	2,98	2,98
1	54	ANEL CÓD. 6230	CAT	UNI	1,00	49,67	49,67
1	55	ANEL CÓD. 6695	CAT	UNI	4,00	11,92	47,68
1	56	SOLENOIDE CÓD. 2739	CAT	UNI	4,00	973,57	3.894,28
1	57	ROL. CÓD. 8641	CAT	UNI	2,00	198,69	397,38
1	58	ROLAMENTO CÓD. 6107	CAT	UNI	1,00	228,49	228,49
1	59	ROL. CÓD. 8921	CAT	UNI	1,00	228,49	228,49
1	60	ROLAMENTO CÓD. 1263.	CAT	UNI	1,00	178,82	178,82
1	61	FILTRO CÓD. 773	CAT	UNI	1,00	264,07	264,07
1	62	ANEL CÓD. 9746	CAT	UNI	5,00	14,90	74,50
1	63	MANGUEIRA CÓD. 7283	CAT	UNI	1,00	357,64	357,64
1	64	MANGUEIRA CÓD. 2429	CAT	UNI	1,00	278,16	278,16
1	65	ANEL CÓD. 520	CAT	UNI	4,00	21,86	87,44
1	66	MANGUEIRA CÓD. 88062	CAT	UNI	1,00	268,23	268,23
1	67	ANEL CÓD. 522	CAT	UNI	1,00	24,84	24,84
1	68	MANGUEIRA CÓD. 43805	CAT	UNI	1,00	268,23	268,23
1	69	ANEL CÓD. 7389	CAT	UNI	2,00	9,93	19,86
1	70	ANEL CÓD. 7317	CAT	UNI	1,00	4,47	4,47
1	71	JUNTA CÓD. 1615	CAT	UNI	1,00	22,85	22,85
1	72	ACOPLAMENTO CÓD. 22480	CAT	UNI	1,00	2.980,31	2.980,31
1	73	PARAFUSO CÓD. 8442	CAT	UNI	2,00	4,97	9,94
1	74	ANEL CÓD. 2039	CAT	UNI	1,00	10,93	10,93
1	75	ANEL CÓD. 7533	CAT	UNI	3,00	6,85	20,55
1	76	ANEL CÓD. 9144	CAT	UNI	9,00	1,99	17,91
1	77	ANEL CÓD. 4245	CAT	UNI	8,00	5,56	44,48
1	78	ANEL CÓD. 2506	CAT	UNI	4,00	5,56	22,24
1	79	ANEL CÓD. 4855	CAT	UNI	8,00	12,91	103,28
1	80	CALÇO CÓD. 1036	CAT	UNI	29,00	24,84	720,36
1	81	CALÇO CÓD. 3993	CAT	UNI	14,00	5,96	83,44
1	82	SOLENOIDE CÓD. 6570.	CAT	UNI	1,00	973,57	973,57
1	83	MÃO DE OBRA TOAL DA RECUPERAÇÃO MECÂNICA, TIRAR TRANSMISSÃO, CONF.ED MÃO DE OBRA TOAL DA RECUPERAÇÃO	SUDIMA Q	UNI	1,00	14.901,54	14.901,54

		MECÂNICA, TIRAR TRANSMISSÃO DA MAQUINA E DESMONTAR E REVIZAR E TROCAR PEÇAS E MONTAR TRANSMISSÃO NA MAQUINA, REALIZAR TESTES DE FUNCIONAMENTO.					
TOTAL							70.000,00

VALOR TOTAL: R\$70.000,00 (Setenta Mil Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 03/10/2018.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro